Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 26 января 2007 года № 171

«О создании городской межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений»

В целях обеспечения работы городской межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений и руководствуясь статьей 62 Устава

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 26 января 2007 года № 171 «О создании

городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»

следующие изменения, исключив из состава городской межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений: «Котова Илью

Александровича -  начальника линейного пункта полиции в речном порту

города Дзержинска линейного отдела полиции в речном порту города

Нижнего Новгорода Нижегородского линейного управления Министерства

внутренних дел России на транспорте (по согласованию)».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой  информации опубликовать  и  разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков